Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SI

 ________________________________
 Praça da Bandeira, 151
 Fone: (12) 3654

REQUERIMENTO N°

EMENTA: REQUER INFORMAÇÕES SO
DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS REFERENTE AO
ASFÁLTICO E OPERAÇÕES “TAPA BURACOS
DE 2020.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que este subscreve,

com o Regimento Interno da Câmara Municipal de Caçapava, que seja oficiado ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal

que segue:

1 -

e operações “tapa buracos”

serviços nos meses de Janeiro a Maio de 2020

logradouro, bem como o respectivo serviço público realizado.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 16

Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010

REQUERIMENTO N°    /2020

EQUER INFORMAÇÕES SOBRE O CRONOGRAMA DE TRABALHO DA SECRETARIA
ÚBLICOS REFERENTE AOS SERVIÇOS REALIZADO

TAPA BURACOS” NAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

Vereador que este subscreve, requer à Mesa

com o Regimento Interno da Câmara Municipal de Caçapava, que seja oficiado ao

feito Municipal, para que o mesmo informe de maneira

 No que tange os serviços de recapeamento asfáltico

e operações “tapa buracos”, quais as vias públicas foram realizadas os referidos

Janeiro a Maio de 2020? Atentar-se a discriminar o nome do

logradouro, bem como o respectivo serviço público realizado.

“Vereador Fernando Navajas”, 16 de Junho de

MARCELO DO PRADO
Vereador

Câmara Municipal de Caçapava

____________________________________

1

ECRETARIA MUNICIPAL
S SERVIÇOS REALIZADOS DE RECAPEAMENTO

CÍPIO DE CAÇAPAVA NO ANO

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

requer à Mesa, de acordo

com o Regimento Interno da Câmara Municipal de Caçapava, que seja oficiado ao

, para que o mesmo informe de maneira OBJETIVA o

serviços de recapeamento asfáltico

quais as vias públicas foram realizadas os referidos

se a discriminar o nome do

de 2020.

  Aprovado

  Rejeitado

 Retirado

____/____/2020

Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade sob o identificador
310038003200320032003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade sob o identificador
310038003200320032003A005000

		2020-06-16T09:43:14-0300